Kappa-BB | Dezember 2022

CP511

PEDIGREE

011HO16101
500650
500719
500655
500596
500595
500712
500854
500721
502177
500592
509973
500725
500819
500579
500586
502238
500713
500598

16. Dezember 2022

AltaENDYMION
AltaCLAYPOOL
AltaZEOLITE
AltaVEREN
AltaEXPERTISE
AltaHIGBEE
AltaZEMINI
AltaGADZOOK
AltaLINGUIST
AltaREGULUS
AltaDIVINCENZO
AltaCHAVO
AltaMELTDOWN
AltaCITRINE
AltaSHOCKVALUE
AltaEASYGOIN
AltaGAINES
AltaOLLIE
AltaVIABULL

CcpP

CP

CP

CcP
CcpP

CP511

AltaWHEELHOUSE X
AltaZAZZI E

MOONRISE X PURSUIT

AltaZAZZLE X POSITIVE

AltaREAL MONEY X
POSITIVE

AltaSHAMROCKER X
AltaBUNDLE

AltaWHEELHOUSE X
POSITIVE

AltaZAZZLE X
AltaLAWSON

AltaZAZZLE X MILKTIME

AltaZAZZLE X POSITIVE

AltaZAZZLE X CRIMSON

AltaWHEELHOUSE X
MARIUS

GAMECHANGER X
RESOLVE

INCREDIBLE X POSITIVE

AltaZAZZLE X MARIUS

AltaJUMP CUT X
AltaBUNDLE

AltaPLINKO X ROME

AltaZAZZLE X POSITIVE

HIGHJUMP X AltaCABOT

AltaWHEELHOUSE X
ROME

2990
2077
2977
2969
2965
2958
2955
2955
2953
2938
2934
2931
2927
2926
2918
2914
2909
2905
2896

1033
948
1012
919
1054
985
1016
1001
1093
989
928
966
923
885
972
1000
908
845
1007

1829
1166
1386
1492
2076
1068
1204
1723
1126
437
832
958
966
1269
2032
1314
1366
866
1126

108
104
109
97
100
111
109
106
110
117
93
86
83
113
92
106
87
105
97

2\ Alta

Schaffe Werte a Bilde Vertrauen A Liefere Resultate

1,18
0,98
1,80
0,62
1,23
1,04
1,33
0,43
0,95
0,99
1,37
1,71
1,89
1,19
0,72
1,38
1,21
0,37

0,28
0,42
0,08
0,53
-1,04
0,12
-0,05
-0,73
-0,19
-0,64
0,34
0,46
0,74
-0,59
-0,40
0,27
0,18
0,36
-0,17

2,81
2,71
2,85
3,04
2,73
2,79
2,70
2,68
2,85
2,71
2,73
2,90
2,86
2,73
2,90
2,68
2,91
2,84
2,74

4.8
5,2
4,9
3,6
5,1
5,0
4,5
4,6
5,5
55
4,9
4,7
5,1
2,7
4,2
4,7
4,7
4,1
58

1,4
-0,5
-0,2
-0,4
0,2
1,2
1,1
1,9
-0,4
0,3
0,9
1,4
-0,6
2,5
1,3
-0,6
0,3
0,3
0,5

6,3
58
6,0
59
5,2
6,7
55
6,2
6,0
6,4
6,1
4,5
6,4
6,5
55
57
6,6
53
6,7



CP511

PEDIGREE

Fett
Ibs.

EiweiB
Ibs.

509170
509617
500768
509898
500927
500727
500867
500973
509740
500859
509778
509848
509689
509907
500723
509478
508672
509907
298681
509972
500881
508810

16. Dezember 2022

AltaKLAEBO
AltaLUCHE

AltaTIMESQUARE-P

AltaHIGH END
AltaESTABLISH
AltaDIVINITY
AltaDURSLEY
AltaALLARIC
AltaRAVANA
AltaAZURA
AltaVITOR
AltaGUSHER
AltaCOLASSAL
AltaHOPPER
AltaSLINGSHOT
AltaNAVIGATE
AltaANTONIO
AltaHOPPER-511

AltaRUTILANT-RED

AltaATHENS
AltaLOCASH-PP
AltaALTUVE*RC

CP

CcpP

CcpP

CcP

CcP

CP511

CP511

CP511

GUARANTEE X JEDI

MARIUS X JEDI

ACURA X MEDLEY

AltaSOHOT X
GUARANTEE

AltaTIKI X ACHIEVER

LARIAT X SKYWALKER

AltaZAZZLE X POSITIVE

MAESTRO X MARIUS

AltaCURRY X JEDI

AltaZAZZLE X
AltaEXPLOSION

CHALLENGER X JEDI

AltaSOHOT X SPECTRE

AltaMILESTONE X
MODESTY

AltaCABOT X ACHIEVER

AltaTIKI X AltaBUNDLE

MARIUS X JEDI

BANDARES X
COMMANDER

AltaCABOT X ACHIEVER

SPUTNIK RDC X
AltaALTUVE*RC

HEROIC X AltaNITRO

LIMELIGHT-P X
AltaMIGHTY P

SALVATORE RC X
MONTEREY

2873
2866
2862
2849
2839
2835
2834
2828
2827
2822
2815
2808
2794
2784
2783
2783
2783
2783
2772
2763
2761
2758

932
989
991
1000
833
897
874
840
842
881
848
938
872
876
884
823

809
873
760
815
761
749

916
2303
1278
495
1483
1775
701
522
1126
810
1100
733
193
61
2200
1884
989
85
1341
704
463
1778

81
73
89
108
88
94
97
97
69
98
80
105
85
103
63
71
80
102
76
90
81
76

57
75
61
41
56
72
42
48
51
54
51
43
35
36
74
64
56
36
48
42
49
63

-1,31
-0,65
0,35
-0,35
0,98
-0,05
0,18
0,05
-0,07
-0,68
-0,72
-0,15
0,04
0,14
-0,39
-1,08
0,81

0,29
0,82
-0,20
-0,16
0,87

1,06
1,17
0,67
0,41
1,61
0,51
1,29
0,57
0,91
0,97
1,49
0,70
1,41
0,62
0,49
1,68
0,89
0,68
0,76
1,34
1,28
0,71

2,77
2,67
2,86
2,71
2,89
2,99
2,94
2,88
2,54
2,64
2,83
2,74
2,78
2,76
2,81
2,93
2,78
2,76
2,75
2,88
2,88
2,77

4,7
6,0
5,2
5,2
2,7
35
4,5
3,8
5,6
4,6
4.4
55
4,7
4,7
5,1
4,0
3,9
4,7
4,9
3,9
2.8
35

1,7
1,4
-0,6
07
2,0
1,5
0,1
1,0
0,9
1,7
0,6
1,3
0,5
-0,5
-0,9
-0,3
-1,0
0,5
0,4
0,7
05
2,6

4,2
6,1
5,4
5,0
6,0
55
6,0
6,1
5,6
6,4
6,2
4,7
5,4
5,2
6,4
6,5
5,1
53
57
57
6,0
5.8



PEDIGREE

Fett
Ibs.

508672
500881
509595
509903
509595
509972
509618
509619
509464
509464
509737
500882
508269
509294
509051
503000
509903
509768
509167
509164
509044
508267

16. Dezember 2022

AltaANTONIO-511
AltaLOCASH-PP-511
AltaFLASHBACK

AltaDDINSE

AltaFLASHBACK-
K11

AltaATHENS-511
AltaZINNY
AltaDANYL
AltaACER
AltaACER-511
AltaCRAZED
AltaCONTARDO-PP
AltaTOPSHOT
AltaTORRENT
AltaTRUSTEE
AltaSPINK
AltaDDINSE-511
AltaWARDOM
AltaPLEDGE
AltaJOCKEY
AltaMAUI
AltaMIGHTY P

CP

CcpP
CcP
CcpP

CcpP
CP

CP

CcP

CcP

CP511

CP511
CP511

BANDARES X
COMMANDER

LIMELIGHT-P X
AltaMIGHTY P

POSITIVE X AltaROBSON

FABULOUS X DELTA

POSITIVE X AltaROBSON

HEROIC X AltaNITRO

AltaROBERT X JEDI

AltaLAWSON X JEDI

ACHIEVER X DELTA

ACHIEVER X DELTA

AltaCABOT X FRAZZLED

MONUMENT-P X MEGA-
DUKE

SUPERSHOT X
AltaEMBASSY

AltaTOPSHOT X DELTA

GUARANTEE X JEDI

AltaLAWSON X JEDI

FABULOUS X DELTA

AltaLAWSON X JEDI

GUARANTEE X JEDI

JEDI X MODESTY

MONTANA X RUBICON

POWERBALL-P X
SUPERSIRE

2758
2758
2756
2755
2746
2744
2741
2731
2729
2729
2719
2714
2706
2692
2688
2687
2687
2664
2633
2618
2580
2574

800
765
613
787
615
790
767
802
896
896
808
806
840
850
760
787

720
767
741
637
488
580

886
525
294
1372
334
644

474
936
936
381
409
1458
499
701
625
1195
558
759
1056
754
899

78
85
73
76
72
88
68
80
93
93
77
68
84
87
46
72
68
61
58
29
77
65

54
50
44
53
43
41
32
47
36
36
38
30
61
27
44
61
47
52
46
50
39
53

1,21

0,92
1,78
1,22
1,73
1,20
0,68
0,50
-0,05
-0,05
0,11

0,43
-0,32
-0,10
0,12
0,71

1,30
0,34
0,22
0,97
1,27
1,33

0,73
-0,52
0,47
-0,24
0,41

-0,21
-0,20
-0,79
0,28
0,28
0,04
-0,03
-1,05
-0,88
-0,71
-0,39
-0,17
-0,88
-0,96
-0,09
0,74
-1,23

2,79
2,87
2,77
2,81
2,78
2,88
2,64
2,71
2,87
2,87
2,61
2,74
2,79
2,68
2,64
2,99
2,81
2,78
2,79
3,03
3,08
2,96

4,2
2,6
3,2
4,1
33
3,8
5,7
5,2
4,9
4,9
53
5,4
5,4
6,4
5,2
3,9
4,2
4,7
4,5
4,7
1,8
08

1,1
0,5
0,5
1,1
0,5
-0,6
2,3
0,3
0,7
0,7
0,5
1,1

1,0
07
3,1

1,4
1,2
0,6
1,4
1,4
0,8
-0,9

5,1
6,1
54
5.2
55
57
5.8
4,9
54
54
4,2
5.8
43
4,9
5.2
4,6
5.2
5.3
4,6
5.2
6,0
57



DHV-Nr.  Name CP CP511 PEDIGREE TPI NMmg Milch  Fett  Eiweil  orar Elc UDC SCS PL DPR SSB

Ibs. Ibs. Ibs.
509455  AltaFACET oty 2534 515 1054 72 46 068 037 049 28 07 -25 58
508933  AltaTHOR PP CP ANSWERPOXOMIO ' 2465 529 1025 36 48 031 024 092 312 25 00 54
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